
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 1 από 21

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της εκλογικής 
περιφέρειας ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023» 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 90 Α΄/5-6-2021), όπως ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α’/15.3.2012), όπως ισχύουν. 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 133/1997 «Άσκηση του δικαιώματος του εκλέγειν και εκλέγεσθαι κατά 
τις δημοτικές και κοινοτικές εκλογές από πολίτες της Ευρωπαϊκής Ένωσης που κατοικούν στην 
Ελλάδα και δεν είναι Έλληνες πολίτες, σε συμμόρφωση προς την 94/80/ΕΚ Οδηγία του Συμβουλίου 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης», (ΦΕΚ 121 Α΄/12-6-1997), όπως ισχύουν. 
5. Την εγκύκλιο 987 με αρ. πρωτ. 74715/11-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) του Αν. Υπουργού 
Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 
διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 
6. Την εγκύκλιο 15445 με αρ. πρωτ. 75939/14-9-2023 (ΑΔΑ: Ψ72646ΜΤΛ6-ΖΚΣ) του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Συμπληρωματικές οδηγίες για τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 80-88 
Ταχ. Κώδικας  : 11741  Αθήνα
Πληροφορίες : Π. Ζαχαράκη
Τηλέφωνα : 213-2065056
E-mail : patt.ekloges@patt.gov.gr                                                                                                                                 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Αθήνα

 

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 2 από 21

καταστημάτων ψηφοφορίας από την Περιφέρεια Αττικής για τη διενέργεια των δημοτικών και 
περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης 
Οκτωβρίου 2023».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας 
Δυτικής Αττικής, στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
των Δήμων της άνω εκλογικής περιφέρειας ως ακολούθως:

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4865 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΕΛΕΝΑ
Έως: ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

4866 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΒΑΣΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

4867 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΒΑΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ
Έως: ΓΙΑΝΚΟΥΛΛΑ ΝΤΕΒΙΣ

4868 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΔΑΧΡΕΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

4869 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΔΕΔΕ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΖΑΡΚΟΒ ΑΛΕΞΑΝΤΡ

4870 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΖΑΤΣΕ ΑΛΕΞΙΣ
Έως: ΙΣΤΟΜΙΝΑ ΛΑΡΙΣΑ

4871 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΙΦΟΝΤΟΠΟΥΛΟ ΓΑΛΗΝΗ
Έως: ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

4872 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΚΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
Έως: ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4873 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΚΑΡΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

4874 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΚΙΑΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 3 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4875 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΚΟΥΚΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4876 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΛΑΒΔΑ ΑΝΝΑ
Έως: ΛΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

4877 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΛΥΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

4878 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  33,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΜΑΥΡΕΛΗ ΣΥΜΕΛΑ
Έως: ΜΙΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

4879 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΜΟΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΜΠΟΥΓΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4880 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΜΠΟΥΖΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
Έως: ΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

4881 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΝΟΒΙΤΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

4882 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

4883 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΑΓΑΘΗ
Έως: ΠΕΠΟΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4884 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΠΕΠΠΑ ΑΓΑΘΗ
Έως: ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4885 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΓΓΕΛΩ
Έως: ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

4886 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΣΑΒΕΝΚΟΒ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ
Έως: ΣΙΔΗΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 4 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4887 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-
ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ
Έως: ΣΤΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟΥΔΑΜΑ

4888 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΣΤΑΜΑΤΕΚΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ
Έως: ΤΕΡΟΛΛΙ ΤΖΟΥΛΙΑ

4889 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

Από: ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΤΣΑΝΤΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ

4890 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

α) Από: ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Κοινοτικοί
Από: ANDRIES OLGA
Έως: MITCEVA ELENA-IVANOVA

4891 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

α) Από: ΤΣΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΦΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Κοινοτικοί
Από: MUNTEANU AVA
Έως: RAILEANU PETRE-VLAD

4892 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-

ΘΕΣΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ,
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19301

α) Από: ΧΑΒΑΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Κοινοτικοί
Από: ROTARU CONSTANTA
Έως: ZAROF ANNA-MARIA

4893 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

4894 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

4895 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Έως: ΕΓΚΟΡΟΒΑ ΟΛΓΑ

4896 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΕΛ ΣΑΑΝΤ ΜΟΝΑ
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4897 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΘΑΜΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ

4898 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΚΑΜΠΟΛΗ ΑΓΑΒΗ
Έως: ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

4899 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

4900 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΚΟΥΛΑΚΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 5 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4901 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΛΑΒΑΣΟΒΑ ΕΛΠΙΔΑ
Έως: ΜΑΞΙΟΥΤΕΝΚΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4902 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΜΑΡΑ ΤΖΕΝΣΙΛΑ
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

4903 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΛΙΝΑ

4904 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΝΑΒΡΑΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Έως: ΠΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4905 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Έως: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

4906 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΗΛΙΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

4907 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΠΙΕΡΗΣ ΠΙΕΡΗΣ
Έως: ΡΩΜΑΝΟΒ ΣΕΡΓΙΟΣ

4908 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΣΑΑΚΙΑΝΤΣ ΑΡΤΟΥΡ
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4909 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

4910 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΣΤΙΣΙ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4911 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300
Από: ΤΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΤΣΙΓΚΟΥ ΦΩΤΩ

4912 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

α) Από: ΤΣΙΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΦΥΤΟΖΩΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Κοινοτικοί
Από: AGACHE IONUT 
ALEXANDRU
Έως: PINZARU PAUL

4913 Ασπροπύργου /
Ασπροπύργου

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ,
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ  21,

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300

α) Από: ΦΩΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
β) Κοινοτικοί
Από: PREDOI DRAGUTA-NELA
Έως: ZAMFIR NICOLAE

4914 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΓΚΑΛΙΝΑ
Έως: ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4915 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Έως: ΓΙΑΤΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ

4916 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΓΙΓΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 6 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4917 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΚΑΛΥΜΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

4918 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
Έως: ΚΕΧΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

4919 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο & 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΗΡΥΚΟΥ ΚΕΡΑΣΩ
Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

4920 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΥΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΛΩΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

4921 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΑΒΙΔΗ ΖΩΗ
Έως: ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

4922 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΙΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
Έως: ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

4923 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΝΑΓΚΑΛΙΝΓΚΟΥΜ 
ΑΜΜΟΥΝΤΑΝΑΛ
Έως: ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

4924 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ

4925 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ

4926 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΣΙΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΤΑΧΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4927 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΤΕΒΕΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως: ΦΕΡΦΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4928 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 1 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΑΓΚΑΛΟΥ & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

α) Από: ΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΤΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Κοινοτικοί
Από: MANGANI GIUSEPPA
Έως: TORBOVA MARGARITA

4929 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΑΒΕΡΙΝΑ ΖΗΝΑΙΝΤΑ
Έως: ΒΕΤΣΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

4930 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΒΙΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ
Έως: ΓΚΟΥΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

4931 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΓΚΡΑΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΗΣΑΙΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΤΑ

4932 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΘΑΝΑΣΚΟ ΑΡΕΤΗ
Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

4933 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΚΟΥΛΟΧΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 7 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4934 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΟΥΜΑΡ ΓΚΟΥΛΣΑΝ
Έως: ΛΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4935 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
Έως: ΜΟΥΝΤΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4936 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΟΥΡΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΝΤΕΡΒΙΣΑΙ ΤΖΟΑΝΑ

4937 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ
Έως: ΠΑΧΟΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

4938 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΣΑΧΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4939 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΣΒΙΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως: ΤΑΧΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

4940 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΤΕΔΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΥΦΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

4941 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 2 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 6 ΚΑΙ 

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΥ,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

α) Από: ΦΑΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΨΩΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
β) Κοινοτικοί
Από: FANIZZA DONATO
Έως: VRABIE  STERKOYDI 
AURELIA

4942 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΑΒΕΡΙΝΑ ΡΑΙΣΑ
Έως: ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ 
ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ

4943 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΒΑΒΟΥΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως: ΓΙΑΧΙ ΛΥΔΙΑ

4944 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΓΙΜΕΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

4945 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΕΝΙΑΤΖΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4946 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΚΑΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

4947 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ 
ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ

4948 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΚΟΥΤΑΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΛΙΓΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 8 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4949 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΜΑΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4950 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

4951 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΜΠΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Έως: ΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΕΙ

4952 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

4953 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΣ 22,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΠΑΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ
Έως: ΡΟΥΤΣΗ ΕΥΓΕΝΗ

4954 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΓΥΦΤΕΑ  27,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΣΑΒΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ

4955 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΓΥΦΤΕΑ  27,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Έως: ΤΡΕΣΙΝΤΣΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

4956 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΓΥΦΤΕΑ  27,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΦΛΟΓΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

4957 Ελευσίνας /
Ελευσίνος Ελευσίνος 3 Ε.Δ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ,

ΓΥΦΤΕΑ  27,
ΕΛΕΥΣΙΝΑ, 19200

α) Από: ΦΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β) Κοινοτικοί
Από: BIELA TSAPARIKOS 
ELZBIETA MARIA
Έως: BIELA TSAPARIKOS 
ELZBIETA MARIA

4958 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΒΥΝΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ

4959 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

4960 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΥΡΩΠΗ
Έως: ΚΟΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4961 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Έως: ΜΑΧΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

4962 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΠΑΝΩΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

4963 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ
Έως: ΡΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

4964 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΣΑΑΚΟΒ ΣΑΒΕΛΙΟΣ
Έως: ΤΟΥΡΚΟΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

4965 Ελευσίνας /
Μαγούλας Μαγούλας 1 Ε.Δ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ,

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 8,
ΜΑΓΟΥΛΑ, 19018

Από: ΤΡΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΨΩΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 9 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4966
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΓΚΙΟΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

4967
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΓΚΙΟΚΕΖΑ ΑΡΤΕΜΙΣ
Έως: ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΝΑ

4968
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΚΑΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΙΝΗ
Έως: ΛΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4969
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΛΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΜΕΤΑΙ ΕΙΡΗΝΗ

4970
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΜΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

4971
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΣΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

4972
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Βιλίων
Βιλίων 1 Ε.Δ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ,
ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,
ΒΙΛΙΑ, 19012

Από: ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4973
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΑΓΑΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ
Έως: ΓΚΙΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4974
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΓΚΙΟΚΕΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4975
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4976
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΞΗΝΤΑΔΕΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

4977
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΠΙΠΙΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

4978
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΣΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

4979
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Ερυθρών

Ερυθρών 1 Ε.Δ. ΕΡΥΘΡΩΝ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ,
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 108,

ΕΡΥΘΡΕΣ, 19008

Από: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4980
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΑΒΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ
Έως: ΑΦΟΡΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 10 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4981
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ

4982
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΓΙΑΒΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΔΕΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

4983
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4984
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΕΙΛΛΗ ΑΝΤΖΕΛΑ
Έως: ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

4985
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΚΑΛΛΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4986
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΚΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4987
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΚΟΣΚΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΝΤΩ

4988
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

4989
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

(ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ),
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΛΙΟΛΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ
Έως: ΜΑΡΝΕΡΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

4990
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΜΙΧΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

4991
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΜΟΒΣΙΣΙΑΝ ΒΑΡΤΑΝ
Έως: ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4992
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΝΑΚΟΥ ΑΓΟΡΩ
Έως: ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

4993
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΠΑΝΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

4994
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΠΑΠΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

4995
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΠΕΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΡΗΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 11 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

4996
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΡΙΑΜΠΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

4997
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ

4998
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Έως: ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

4999
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

Από: ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΦΑΛΑΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

5000
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /
Μάνδρας

Μάνδρας 1 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ,

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ,
ΜΑΝΔΡΑ, 19600

α) Από: ΦΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΨΩΜΑΤΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Κοινοτικοί
Από: RUSU IOAN DANUT
Έως: SCHIPOR IOAN

5001
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Οινόης
Οινόης 1 Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΝΟΗΣ,
ΠΑΛΑΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΒΩΝ,
ΟΙΝΟΗ, 19012

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΓΑΘΗ
Έως: ΛΥΧΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

5002
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας /

Οινόης
Οινόης 1 Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΝΟΗΣ,
ΠΑΛΑΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΒΩΝ,
ΟΙΝΟΗ, 19012

Από: ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΨΑΡΡΗ ΑΜΑΛΙΑ

5003 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Κινέτας Ε.Δ. ΚΙΝΕΤΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΙΝΕΤΑΣ,

58ο ΧΙΛ. Π.Ε.Ο.Α.Κ.,
ΚΙΝΕΤΑ,

Από: ΑΓΙΟΤΑΦΥΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

5004 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Κινέτας Ε.Δ. ΚΙΝΕΤΑΣ

ΚΑΠΗ ΚΙΝΕΤΑΣ,
56,5 ΧΛΜ Π.Ε.Ο.Α.Κ.,

ΚΙΝΕΤΑ,
Από: ΜΟΡΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5005 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
Έως: ΒΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ

5006 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΒΑΡΔΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΝΖΕΛΙΚΑ

5007 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΓΙΑΒΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΔΑΛΙΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

5008 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΔΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΔΡΙΤΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

5009 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΔΡΟΜΠΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5010 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΑΛΑΒΡΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

5011 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΟΚΑΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 12 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5012 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΟΚΚΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

5013 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΟΥΜΑΝΤΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5014 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΤΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΓΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ

5015 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

5016 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΕΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΜΟΥΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5017 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΟΥΡΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5018 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΠΕΚΙΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΦΑΝΗ

5019 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΩΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5020 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ

5021 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΡΑΓΚΑΒΗ & ΣΤΡΑΤΗΓΗ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΕΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5022 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΕΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΡΕΤΣΗ ΙΡΙΔΑ

5023 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΡΗΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΣΙΩΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

5024 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΠΗΓΗ
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

5025 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

5026 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

5027 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΤΣΟΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΑΤΖΑΡΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

5028 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 1 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5029 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Έως: ΒΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 13 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5030 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΒΑΠΟΡΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

5031 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΓΙΑΓΚΟΥΛΟΒΙΤΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ

5032 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΔΗΜΑ ΟΡΙΑΝΑ
Έως: ΖΕΦΙ ΚΕΛΕΡΤ

5033 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΖΗΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΑΛΦΑΔΕΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ

5034 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΜΟΥΣΕΙΟΥ & ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 1,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΑΜΑΡΕΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΑΡΔΕΡΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5035 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΑΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΟΛΙΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

5036 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΟΛΛΙΑ ΑΡΜΠΕΝ
Έως: ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5037 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΚΟΥΤΟΥΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως: ΛΙΟΥΜΠΟΝΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

5038 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΛΟΓΚΑΡΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗ
Έως: ΜΑΥΡΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

5039 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΜΟΥΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

5040 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΟΥΣΚΑΙ ΑΓΓΕΛΕ
Έως: ΜΠΕΤΧΑΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5041 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΜΠΙΘΙΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Έως: ΝΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

5042 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 26,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΝΟΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5043 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

5044 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Έως: ΠΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

5045 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΠΡΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως: ΣΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5046 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΤΑΦΑΙ ΝΤΑΟΥΤ

5047 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΣΤΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως: ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΕΛΕΤΙΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 14 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5048 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

Από: ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5049 Μεγαρέων /
Μεγαρέων Μεγαρέων 2 Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ,

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ,
ΜΕΓΑΡΑ, 19100

α) Από: ΧΑΛΙΛΙ ΕΛΟΝΑ
Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
β) Κοινοτικοί
Από: BIERNACKA POLICHRONIS 
JOANNA URSZULA
Έως: POLLIO ASSUNTA

5050 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

5051 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΒΓΕΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΩ
Έως: ΓΥΦΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

5052 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΔΑΒΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5053 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΩ
Έως: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

5054 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΔΑΦΝΗ
Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5055 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ
Έως: ΛΙΩΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

5056 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

5057 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

5058 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΝΟΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

5059 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΠΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

5060 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΣΒΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΤΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

5061 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

Από: ΤΖΑΒΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΤΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 15 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5062 Μεγαρέων /
Νέας Περάμου Νέας Περάμου Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ,

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ, 19006

α) Από: ΦΑΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως: ΨΩΦΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ
β) Κοινοτικοί
Από: BERZOSA  FLORIO 
ZULEMA CRISTINA
Έως: WUNDER KAI

5063 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

5064 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5065 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Έως: ΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5066 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΔΙΑΓΟΥΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΚΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5067 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΚΑΛΑΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΚΑΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

5068 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

5069 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΚΥΔΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΜΑΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

5070 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΜΑΝΩΛΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΜΟΥΧΑΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ

5071 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΜΠΑΓΙΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΝΤΕΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

5072 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΝΤΙΑΤΣΕΝΚΟ ΕΛΕΝΑ
Έως: ΠΑΡΣΑΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ

5073 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΠΑΣΑΛΙΔΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΣΑΓΡΕΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

5074 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΣΑΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΣΤΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 16 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5075 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

Από: ΣΥΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

5076 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 1 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ & ΠΙΝΔΟΥ,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13341

α) Από: ΤΣΟΓΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως: ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΣΟΦΙΑ
β) Κοινοτικοί
Από: GYORDZHIEVA ZINA
Έως: PETRICA FLORICA

5077 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΑΛΧΑΖΟΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

5078 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ

5079 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΑΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΒΑΣΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ

5080 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΒΙΤΩΡΟΥ ΑΝΝΑ

5081 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΒΛΑΖΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ
Έως: ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

5082 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5083 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΓΚΑΒΕΛΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Έως: ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

5084 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΔΑΒΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

5085 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5086 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΖΑΤΟΣΚΙ ΑΝΔΡΕΑ
Έως: ΗΛΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

5087 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5088 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΚΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5089 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 19,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΚΑΠΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5090 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΑΡΑ ΛΟΥΚΙΑ
Έως: ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΑΓΛΑΙΑ

5091 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως: ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 17 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5092 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΑΣΒΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΚΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

5093 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΟΒΑΛΕΝΚΟ ΛΙΝΤΙΑ
Έως: ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

5094 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΟΣΒΑΝΗΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ
Έως: ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗΣ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ

5095 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΚΟΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΛΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

5096 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΛΑΖΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΛΙΓΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

5097 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5098 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΜΑΡΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

5099 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Έως: ΜΙΧΑΛΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΑ

5100 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Έως: ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

5101 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 12,
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΜΠΑΒΕΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Έως: ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΥ ΝΤΟΛΥ

5102 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΟ
Έως: ΝΑΧΛΑ ΝΤΙΝΑ

5103 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΝΓΚΕΛΑ ΕΛΕΝΑ
Έως: ΝΤΙΤΡΟ ΝΙΚΟ

5104 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΝΤΟΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5105 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5106 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 18 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5107 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΠΑΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως: ΠΛΩΤΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

5108 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ

5109 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΡΕΠΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΣΑΜΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5110 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΣΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΣΙΕΤΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

5111 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΣΙΚΙΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5112 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΣΤΑΓΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΥ ΞΕΝΙΑ

5113 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΛΕΚΑ
Έως: ΤΖΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

5114 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5115 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΤΣΑΚΙΡΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΤΣΙΡΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5116 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΤΣΙΡΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Έως: ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5117 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

Από: ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΧΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 19 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5118 Φυλής /
Άνω Λιοσίων Άνω Λιοσίων 2 Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΗ & 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ,

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, 13342

α) Από: ΧΙΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
β) Κοινοτικοί
Από: MINAIDIS SAVVAKIS
Έως: XENIDES GEORGIOS

5119 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Έως: ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

5120 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΒΑΛΒΗ ΑΡΤΕΜΙΑ
Έως: ΓΚΟΥΤΖΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ

5121 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΖΕΠΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

5122 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΖΕΡΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5123 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5124 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΚΑΣΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΚΟΧΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

5125 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13461
Από: ΚΡΑΣΑΚΗ ΖΩΗ
Έως: ΜΑΡΓΩΝΗ ΜΑΡΟΥΣΩ

5126 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

5127 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

Από: ΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5128 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5129 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

Από: ΡΕΘΕΜΝΙΩΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΣΟΥΦΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

5130 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451
Από: ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΤΟΛΙΑΣ ΧΑΡΗΣ

5131 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

Από: ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Έως: ΤΣΙΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5132 Φυλής /
Ζεφυρίου Ζεφυρίου Ε.Δ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ,
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ & ΘΕΡΙΣΟΥ,

ΖΕΦΥΡΙ, 13451

α) Από: ΤΣΙΡΕΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Κοινοτικοί
Από: CAPRARU GHEORGHE
Έως: TUDOR GINEL FLORINEL

5133 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ
Έως: ΓΡΙΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 20 από 21

Α.Α.
Ε.Τ.

Δήμος /
 Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα
Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

5134 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

Από: ΔΑΒΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5135 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

Από: ΚΟΜΛΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΗΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

5136 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

Από: ΜΙΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5137 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

Από: ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΣΟΧΟΤΕ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

5138 Φυλής /
Φυλής Φυλής Ε.Δ. ΦΥΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΗΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ ΚΑΙ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

ΚΟΡΑΗ,
ΦΥΛΗ, 13341

α) Από: ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
β) Κοινοτικοί
Από: BENIAMIN ISSA
Έως: ZANUTTINI BARBARA

Οι πολίτες της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) που έχουν το δικαίωμα του εκλέγειν, θα ψηφίσουν 
στα ίδια τμήματα. 

Τυχόν επαναληπτική ψηφοφορία (β’ γύρος) θα διεξαχθεί στα ίδια εκλογικά τμήματα (αρ. 25 ν. 
4804/2021).

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής (www.patt.gov.gr 
στην ενότητα «Εκλογές ΟΤΑ»).

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ

ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6505a296b04a8e2f877bc736 στις 16/09/23 17:18

Σελίδα 21 από 21

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Υπουργείο Εσωτερικών
- Γραφείο κ. Υπουργού
- Δ/νση Εκλογών (3 αντίγραφα και 1 CD)
e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr

2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Αθηνών
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών 
4. Εφετείο Αθηνών 
5. Εισαγγελία Εφετών Αθηνών 
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών)  
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής
9. Γ.Α.Δ.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική μορφή)

10. Δήμους Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr
ΑΔΑ: ΡΣ7Β7Λ7-ΦΗΤ


		2023-09-16T17:18:34+0300


		2023-09-16T17:37:40+0300
	Athens




